MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E ARTES
PPG EM ESTUDOS DE CULTURA CONTEMPORÂNEA
(Mestrado e Doutorado)

ANEXO 2 – DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

Eu, ______________________________________, portador/a do CPF:_______________, declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade:

( ) integral - não possuindo vínculo empregatício.
( ) parcial - possui vínculo empregatício
> justificar indicando Instituição de vínculo, atividade desenvolvida e carga horária, e anexando cópia do contrato ou página da carteira de trabalho

para me dedicar às atividades do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Cultura Contemporânea (PPGECCO). Declaro estar ciente que a Comissão de Bolsas priorizará, na seleção interna de bolsistas, a ordem disposta no artigo 5 da Instrução Normativa PROGP/UFMT nº 6, de 22 de setembro de 2023.

________________________
Assinatura do/a Candidato/a

image1.png

image2.png

image4.png

image3.png
contfemporanead

image5.png
esSTUAOS de cultura

image30.png

image6.jpg
CCO estudos de culturo
contempordneo

image10.png